«ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
02 ИЮНЯ 2016 Г. №233

с. Юкаменское

О внесении изменений в Положение о порядке присвоения
почетного звания «Почетный гражданин Юкаменского района»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменский
район»,

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке присвоения
почетного звания «Почетный гражданин Юкаменского района» (в редакции
решения от 26.05.2011 г. № 292):

1) пункт 2.8 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«2.8. Лицам, удостоенным звания “Почетный гражданин Юкаменского

района”, вручаются памятная лента, свидетельство Почетного гражданина
Юкаменского района.

Ежегодно лицам, удостоенным звания “Почетный гражданин Юкамен
ского района”, выплачивается единовременная денежная премия в размере
1000 рублей.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб
ликования.

Совет депутатов муниципального образования
«Юкаменский район» РЕШАЕТ:

Глава муниципальног
«Юкаменский район» Б.В. Востриков

№ 233
02.06.2016 г.
С. Юкаменское